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 Produkt do zabawy został zbadany zgodnie z normami europejskimi EN 1176-2008, posiada aktualny certyfikat TÜV. 
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   10 lat na twardy plastik, elementy metalowe, podłogi ze sklejki i drewniane słupy 

   5 lat na sprężyny, siatki, elementy plastikowe formowane rotacyjnie i łączniki metalowe 

   2 lata na elementy ruchome 
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J33132 Zestaw VIVAREA 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

25 użytkowników HIC= 2m      4+ lat 1 = 5,32m 2 = 3,9m 3 = 3,37m 8,64x7,45 

  Funkcje zabawowe 
spotkania

 
 

Ilość funkcji: 4 

zjeżdżanie

 

   wspinanie  

 

   wbieganie  
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1.Kryta platforma -4słupy (wys.1,17m) 

2.Platforma. 

3.Zjazd (wys.1,37m). 

4.Wyprofilowana drabina (wys.1,37m). 

5.Bujające się kroki. 

6.Trapezowa sieć (wys.1,37m, dł.1,2m). 

7.Rura strażacka. 
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Materiał wykonania:  gwarancja: 

 

Panele wykonane zostały z lakierowanej, bardzo wysokiej 

jakości sklejki o grubości 21mm, z naprzemiennych warstw 

cienkiej brzozy, która zapewnia trwałość. Kolory są 

stosowane przez elektrostatyczne natryskiwanie 

dwuskładnikowego lakieru poliuretanowego, który jest 

wolny od metali ciężkich, w celu zapewnienia wysokiego 

poziomu odporność na potencjalnie działanie środków 

chemicznych, takich jak środki przeciwzapalne i czyszczące. 

10 lat 

 

Pionowe słupy o przekroju  95mm wykonane zostały z 

drewna klejonego. Laminat zapewnia wytrzymałość. Słupki 

są chronione przed szkodliwym działaniem grzybów, 

owadów oraz termitów. 

10 lat 

 

Platformy zostały wykonane z grubej HPL o grubości 

12,5mm. 

 

 

         25 lat 

 

 

Rury zostały wykonane ze stali nierdzewnej o średnicy 

40mm, gwarantującej trwałość i niezawodność urządzenia. 

Formowane wtryskowe mocowania poliamidowe łączą słupy 

i platformy. Są nietoksyczne, wstrząsoodporne i odporne na 

promieniowanie UV. Grubość poliamidu zapewnia 

wytrzymałość i odporność na wandalizm. 

 

 

Powierzchnie ślizgowe wykonane zostały ze stali nierdzewnej 

o grubości 2 mm, w kształcie, gięte i walcowane w jednym 

kawałku. 

 

          25 lat 

 

 

 

 

            25 lat 
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Lina została wykonana z ocynkowanej liny stalowej pokrytej 

poliestrem. Przewody zostały połączone ze sobą przez 

wstrzykiwane kulek poliamidowych. 

 

 

Ścianka wspinaczkowa wykonana została ze sklejki pokrytej 

poliestrem. Uchwyty zostały wykonane z poliamidu 

wtryskiwanego, który jest materiałem sztywnym i odpornym. 

 

 

 

Okna domku zabawowego „Playhouse” wykonane zostały z 

polietylenu o grubości 13mm. 

 

 

 

Balkony zostały wykonane z perforowanej blachy 

aluminiowej o grubości 3mm, pokrytej poliestrowym 

lakierem epoksydowym. 

 

            25 lat 

 

 

 

           25 lat 

 

 

 

 

          10 lat 

 

 

 

 

          10 lat 

 

 

 

 

Wszystko montowane jest za pomocą śrub ze stali 

nierdzewnej osłoniętymi poliamidowymi nasadkami. 

 

2 lata 
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Vivaréa  
Seria Vivaréa została stworzona dla dzieci w wieku od 2 do 8 lat i składa się na nią szereg 
interesujących i stymulujących rozwój urządzeń, które idealnie nadają się do europejskiego klimatu.  
Inspiracją przy ich tworzeniu były Śródziemnomorskie wioski osadzane na zboczach górskich i rodzaje 
przejść pomiędzy ich poszczególnymi budynkami.  
Półokrągłe balkony, wąskie i proste przejścia, rozmyślne zróżnicowanie wysokości platform, 
zamknięte lub otwarte domki - wszystko to sprawia, że z urządzeń może jednocześnie korzystać wiele 
dzieci i każdemu z nich dostarczy szereg zajęć wspomagających naukę i motorykę.  
Najniżej położone przejścia znajdują się na wysokości 60 cm, umożliwiając tym samym dostanie się 
do nich młodszym dzieciom, które mogą później dotrzeć do platform na maksymalnej wysokości 
1,37m ogrodzonych stabilnymi barierkami.  
Starsze dzieci mogą wspinać się po siatkach, ścianach, słupach lub drabinach, sprawdzając i rozwijając 
w ten sposób swoje możliwości fizyczne.  
Materiały wykorzystane do produkcji urządzeń dobierane są ze względu na ich wartości mechaniczne 
i funkcjonalność (rodzaj powierzchni materiału może dostarczać bodźców dotykowych) oraz 
odporność na warunki pogodowe i intensywne użytkowanie.  
Elementy serii można ze sobą łączyć na wiele sposobów, tworząc mniejsze lub większe place zabaw, 
które będę rozwijać dzieci i dostarczać im zabawy. 
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